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نامه شماره: 4121410
 پیوست: دارد

  

به نام خدا

  

 به حضور محترم: رئیس جمهور دکتر روحانی، معاونت حقوقی
 از: گروه فوتبال دیپلماسی، وبسایت com.Golzang-مهم فوری

  

موضوع: درخواست پیگیری حقوقی و رسانهای برای دادخواهی، اعتراض و اعلام شکایت  علیه آقای
"اینفانتینو" رئیس فیفا- پیگرد قانونی و حقوقی 

 البته نه از طریق فدراسیون فوتبال ایران زیرا در سالهای گذشته برای طرحهای قبلی  نیز این
درخواست را از آنها کردیم ولی متأسفانه اعلام کردند چون به نوعی زیرمجموعه  فیفا هستند کاری از

دستشان برنمیآید.
  

  

خلاصه: 
 شکوائیه و اعتراض شدید به آقای "اینفانتینو" و "فیفا" درباره پیشنهاد و درخواست  مجوز ما برای

برگزاری سالانه تورنمنت صلح یا جام فینالها" جهت مشخص شدن بهترین و  قویترین تیم فوتبال سال
جهان که به نام خودشان "جام جهانی کوچک" مطرح کردند و  میخواهند هم به نام خودشان تمام شود

هم به کام خودشان.
  

  

با سلام و احترام
ما در خواست مجوز کردیم ،ما پیشنهاد  دادیم،لذا این تورنمنت باید در ایران برگزار شود.

 اخیراً آقای اینفانتینو رئیس فیفا طی اظهارنظری از طرحی صحبت کردهاند به نام جام  جهانی کوچک
یا تورنمنت فینالها. احتراماً به اطلاع میرسانیم که گروه ما یعنی  وبسایت Golzang در تاریخ

12/1395/4 طی نامه شماره  4121395 این پیشنهاد را به فیفا  و مدیریت جدید فیفا تقدیم کردیم.
 البته برای اولین بار این طرح را یکی از اعضای گروه ما در سال 1386 مطرح کردند و در  روزنامه

ورزشی 90 (نود) و ایرانیوز منتشر شد و در خبرگزاری ایسنا نیز مطرح و به این  طرح ابتکاری و
منحصربفرد اشاره شد در همین سال متن کامل طرح را به مدیریت قبلی فیفا  بطور رسمی ارسال

کردیم و طی چند مکاتبه این پیشنهاد را به فدراسیون فوتبال ایران  نیز ارائه دادیم و ثبت گردید.
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 متأسفانه کارشناسان فدراسیون فوتبال ایران بعد از چند ماه بررسی و پیگیری ما (دست  به دست
شدن در دفتر آقای ساکت- آقای بهروان- کمیته فنی و سازمان لیگ) مرقوم فرمودند  که این طرح

پیشنهادی و برگزاری این تورنمنت توجیه فنی و اجرائی ندارد و قابل  برگزاری نمیباشد. 
 طرحی که آینده و اسپانسری میلیارد دلاری در انتظار آن میباشد و فیفا و رئیس آن این  مطلب فهمید

ولی کارشناس فدراسیون که زودتر از همه طرح را مطالعه کرده بود نفهمید.  یک نمونه و دلیل که به
طور شفاهی به ما گفتند این بود که اگر مثلاً تیم آرژانتین و  بارسلونا بتوانند به این جام راه پیدا کنند

آقای "مسی" باید در کدام تیمش بازی کند!

  

این پروسه چون سالانه باید برگزار شود به طور جدی مورد توجه قرار میگیرد و ما  با جذب
اسپانسرهای قوی و بزرگ حتی میتوانیم بهترین زیرساختها و ورزشگاههای بزرگ  را برای برگزاری

آماده کنیم و منافع عظیم و کلان اقتصادی، ورزشی، سیاسی، گردشگری و  اجتماعی بسیار مطلوبی
برای کشورمان خواهد داشت.

  

 مدیریت قبلی فیفا نه تنها جواب درخواست ما را ندادند و نظر خود را راجع به این  تورنمنت اعلام
نکردند بلکه با بیاخلاقی و بیصداقتی خیانت در امانت کردند و برخی  از طرحهای قبلی ما : مثل
توپ هوشمند، دو سالانه کردن جام جهانی و افزایش داوران را  به نام خودشان مطرح کردند (سپ

بلاتر)
 و چه بسا همین امر باعث نزول و سقوطشان شد و برای همیشه از فوتبال و فیفا حذف شدند. 

متأسفانه با این اظهارنظر جدید که آقای "اینفانتینو" پیشنهاد و درخواست ما مبنی بر  برگزاری تورنمنت
فینالها را به نام خودشان و با عنوان جعلی "جام جهانی کوچک" مطرح  کردند معلوم میشود که
همان رویه و شیوه مدیریت قبلی فیفا در حال شکلگیری است و  همان راه و رسم قبلی فساد و

بیاخلاقی همچنان ادامه دارد. همانگونه که در نامه و  طرح پیشنهادی خود تأکید کردهایم اعلام داشتیم
که کلیه حقوق مادی و معنوی این طرح و  تورنمنت متعلق به ما میباشد و خواهان دریافت امتیاز
برگزاری آن شده بودیم هدف و  نیت ما از ارائه این پیشنهاد به فیفا این بود که مجوز برگزاری این

تورنمنت را بدست  آوریم و منبعی باشد برای کسب درآمد و منافع برای خودمان و کشورمان و اینکه این
 تورنمنت به طور دائم یا به طور یک سال در میان در ایران برگزار شود مانند بسیاری از  تورنمنتهای

بینالمللی در کشورها که به مناسبت روز ملیشان یا به نام جام ریاست  جمهوری و غیره برگزار
میشود هدف ما این نبود که فیفا برگزارکننده باشد و به نام  فیفا تمام شود! و نه اینکه امتیاز و

منافعاش برای فیفا و مدیرانش تمام شود!
 آقای "اینفانتینو" و هیئت رئیسۀ فیفا حداقل این انصاف و اخلاق مداری را نداشتهاند  که طبق قانون

کپی رایت نام سایت و مبدع اصلی این طرح جالب و منحصر بفرد را بیان  کنند و منافع مادی و معنوی ما
را نیز در نظر بگیرند لذا بخشی از مواردی را که  مدیریت جدید فیفا به آن اهمیت نمی دهند و زیر پا می

گذارند عبارتند از:

  

 1. بی صداقتی و بی اخلاقی با انجام خیانت در امانت.
 2. عدم احترام به قانون کپی رایت و سو استفاده از دست رنج دیگران برای منافع شخصی.

 3. زیر پا گذاشتن موازین و اصول اولیه اخلاقی.
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 4. سوءاستفاده از موقعیت شغلی در جهت منافع شخصی.
 5. نوعی بی احترامی و ارزش قائل نبودن برای ایدهها، نظرها و شخصیت دوستداران،  هواداران و

افکار عمومی.

  

 بنابراین شکایت و اعتراض خود را اعلام میداریم و با توجه به هزینهها دادخواهی و  شکایت در سطح
بینالمللی و محدودیتهای مالی ما تقاضا داشتیم که شما و نهاد مربوطه  به طور رسمی از طرف ما 

شکایت و اعتراض از فیفا و آقای "اینفانتینو" را به دیوان  عالی ورزش CAS در سوئیس و دیگر مراجع
قضایی و سازمانها مربوطه                            بینالمللی که لازم باشد بطور جدی و قاطعانه

پیگیری کنید  تا رسانهای شود (و حتی در صورت لزوم  در دادگاه لاهه طرح شود) و ایران و ایرانی به 
حق مسلّم و واضح خود برسد و برای این امر و اثبات جدیتمان حاضریم بزرگترین و  بیشترین جایزه
بزرگ تاریخ جهان را تقدیم کنیم. به این معنی که با نظر به درآمد و  اسپانسری کلان برای برگزاری این
تورنمنت آمادهایم که هر وکیل یا شخص حقوقی و  سازمان مربوطهای که بتواند حق ما را در مراجع
حقوقی رسمی جهان به اثبات برساند و  فیفا و رئیس فیفا را محکوم کند مبلغ یک میلیارد دلار را به آن

شخص حقیقی یا حقوقی  تقدیم کنیم.
 لذا تقاضا عاجل داریم که به این پرونده و موضوع رسیدگی کامل و فوری کنید و حق ما را  در نظر

بگیرند:

  

1. کسب امتیاز و مجوز برگزاری این تورنمنت برای ما به عنوان مبدع اصلی این ایده  تا بطور کامل از
حقوق و منافع مادی و معنوی این طرح بهرهمند شویم.

 2. اعلام رسمی فیفا به نام سایت و گروه ما به عنوان پیشنهاد دهنده اصلی این طرح  منحصربفرد.
 3. اولویت ایران برای برگزاری سالانه این طرح و تورنمنت به طور دائم.

  

 لازم به ذکر است که کلیه مدارک و اسناد مورد نیاز پیوست این نوشتار میباشد و نام  برخی افراد
اعضای گروه در رسانهها به نام مستعار ذکر شده است (پویا عدم و پویا  پویا) در ضمن لینک کلیه

نامهها، مکاتبات، رونوشت و اسناد در سایت ما موجود میباشد.
 فیفا باید منصف باشد ما بیش از یک دهه پیگیر این طرح و پیشنهاد برای ثبت و به ثمر  رسیدن آن

بودهایم و برای آن تلاش و زحمت کشیدهایم. آقای "اینفانتینو" باید بدانند  که وجدان دارند و وجدانشان
بیدار است! از همه مهمتر افکار عمومی و دوستداران  فوتبال هم وجدان دارند و وجدانشان بیدارتر از

ایشان میباشد. این انصاف نیست که  همه چیز به نام وی و منافع ایشان تمام شود!
 لذا در همین جا باز هم اعلام می کنیم که بطور قاطع و جدی پیگیر این موضوع و اعتراض  و شکایت خود

میباشیم و حق خود میدانیم که در هر زمان و مکان که لازم باشد اعتراض  و شکایت خود را به
مراجع قضائی، حقوقی، رسانه ای و سازمانها و نهادهای بینالمللی  و داخلی ایران تقدیم کنیم. و در

جهت کسب و دریافت بیشترین حقوق مادی و معنوی خود در  قبال برگزاری این تورنمنت مراتب را
بطور جدی و قاطعانه پیگیری و دنبال خواهیم کرد.
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 با نهایت تشکر و سپاس 1397/3/20 آقای گل زنگ
com.Golzang مدیر گروه فوتبال دیپلماسی، وبسایت 

 com.golzang@info :ایمیل
  

  

ارسال رونوشت به :
 1-دفتر دکتر روحانی رئیس جمهور (معاونت حقوقی )

 2-آقای سلطانی فر وزیر ورزشی نوجوانان(معاونت حقوقی)
 3-آقای صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک (معاونت حقوقی )

 4-آقای سلطان حسینی مدیر کل سازمان ورزشی نوجوانان استان اصفهان 
 5-آقای مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال 

 6-آقای ساکت نایب رئیس فدراسیون فوتبال 
 7-آقای کفاشیان نایب رئیس فدراسیون فوتبال 
 8-آقای تابش رئیس فراکسیون ورزشی مجلس 

 9-آقای علی دائی 
 10-آقای پزشکیان نایب رئیس اول مجلس 
 11-آقای مطهری نایب رئیس دوم مجلس 

 12-آقای محمود صادقی نماینده مجلس
 13-نمایندگان اصفهان در مجلس شورای اسلامی 

 14-رئیس کمیسیون اصل 90مجلس شورای اسلامی 
 15-دکتر شهنازی دبیر کل کمیته المپیک ایران 
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